



Vegane Schokolade

Original Beans

Aus Arriba-Kakaobohnen. Noten von Gianduja, Sahne und Malzkaramell. Vegan.

70 g (6,41 € / 100 g)

4,99 **4,49**



Fairer Tee

Karma Kollektiv

Grün-, Schwarz- oder Kräutertee, lose, fair, im kompostierbaren Graspapierkarton.

Divers | ab 25 g (ab 8,87 € / 100 g) Divers | ab 110 g (ab 2,49 € / 100 g)

3,99 **4,49**



Hanfkern-Proteinpulver

CHIRON

Beliebte Proteinquelle. Für Frühstück, Fitness oder Smoothie. Nussig im Geschmack. Vegan.

300 g (29,97 € / kg)

9,99 **8,99**



streich's drauf

Zwergenwiese

Brotaufstriche mit Kräutern und Gemüse, auf Basis von Sonnenblumenkernen. Vegan.

160 g (1,43 € / 100 g)

2,69 **2,29**



Gemüsebrühe

RemsTaler Stolz

Pastöse Brühe zum Würzen. Nur aus natürlichen Zutaten. Vegan.

180 g (2,49 € / 100 g)

4,99 **4,49**



Frischer Haferdrink

Velike!

Rein pflanzlich, herrlich frisch, in der Mehrweg-Glasflasche. Vegan.

1 l (zzgl. 0,15 € Pfand/Flasche)

2,49 **2,29**



RäucherLAX

RICE UP

Karottenschnitzel geräuchert, mariniert. Vegan, laktosefrei, glutenfrei.

120 g (2,91 / 100 g)

3,79 **3,49**



Veganer Fertigteig

DonauStrudel

Einfach belegen und backen. Pizzateig oder Blätterteig für Herzhaftes oder Süßes. Vegan.

ab 320 g (ab 6,73 € / kg)

2,99 **2,69**



Vegane Ravioli

bio-verde

Frische Teigwaren, einfach und schnell zubereitet. Mit Rucola und Spinat. Vegan.

250 g (1,36 € / 100 g)

3,79 **3,39**



Mein Rührei Ersatz

Biovegan

Pflanzliche Rührei-Alternative für die vegane Ernährung.

50 g (3,98 € / 100 g)

~~3,98~~ **1,99**



Mein Ciabatta

Biovegan

Rein pflanzliche Ciabatta-Backmischung. Vegan.

500 g (7,98 € / kg)

~~7,98~~ **3,99**



Marzipanbeugerl vegan

Fritz Mühlenbäckerei

Regional aus Aying. Süß-saftiges Gebäck aus Marzipan. Ohne Mehl. Vegan.

Stück

~~3,19~~ **2,99**



WunderBrot

Fritz Mühlenbäckerei

Regional aus Aying. Reich an Nüssen und Saaten, ohne Mehl und ohne Hefe gebacken. Vegan.

350 g (12,26 € / kg)

~~4,79~~ **4,29**



Grüne Oliven

Il Cesto

Von unserer Theke. Griechische Oliven mariniert, ohne Knoblauch. Vegan.

je 100 g

~~2,49~~ **2,19**



Artischocken

bio-verde

Von unserer Theke. Artischockenherzen mit frischen Kräutern in Öl mariniert. Vegan.

je 100 g

~~2,99~~ **2,69**



Lauch

Deutschland / Fritzhof

Für Eintöpfe, Suppen oder als Beilage.

kg

3,49



Rote Bete

Deutschland / Tagwerk

Reich an Vitaminen. Vom Obergrashof, Fuchs, Fritzhof oder Biberger.

kg

1,99



Avocado

Spanien / Jalhuca

Sorte "Hass". Vom vorbildlichen Öko-Erzeugerbetrieb aus Andalusien.

Stück

1,29